
Cestovní pojištění pro studenty 
Univerzity Hradec Králové

ERVpojistovna.cz

Pro koho je pojištění určeno
 � pro studenty, kteří cestují do zahraničí na krátkodobé i dlouhodobé studijní pobyty (Erasmus, CEEPUS, apod.)

Jaké jsou hlavní výhody
 � pojištění šité na míru studentům

 � optimální rozsah od pojištění léčebných výloh (vč. COVID-19) až po bezpečnostní rizika

 � nově s volitelnými připojištěními
 � bezpečnostní asistence (více na straně 3)

 � odpovědnost za škodu při odborné činnosti pro případ, kdy způsobíte škodu během svého studia či stáže 

 � ušetří čas a starosti se sháněním vhodného pojištění

 � aplikace s pojistkou v mobilu

 � jistota, že o Vás v zahraničí bude dobře postaráno

Co udělat pro sjednání pojištění
 � na https://secure.ervpojistovna.cz/mybti se přihlašte číslem smlouvy: 2000200498 a heslem: UHK_498

 � pojištění si zde sjednejte kompletně online
 � cenu za pojištění uhraďte vždy před cestou a ve správné výši (doporučujeme platbu kartou)

 � stejně tak se ještě před cestou seznamte s pojistnými podmínkami PP-BTI-2203, kterými se Vaše pojištění řídí

 � nezapomeňte si stáhnout mobilní aplikaci MojeEvropská a zaregistrovat si své pojištění

Jak se chovat v zahraničí
 � v jakékoliv život ohrožující situaci kontaktujte místní záchrannou službu

 � ve všech ostatních tísňových situacích se obraťte na naši asistenční službu Euro-Center

 � drobná ošetření doporučujeme uhradit hotově, účty Vám proplatíme po Vašem návratu

 � o proplacení škody žádejte elektronicky na našich stránkách  
 www. ERVpojistovna.cz v sekci Nahlásit škodu

PL
-U

H
K-

st
ud

en
ti-

24
02

Studijní stáž  

v zahraničí

bez starostí!



ERVpojistovna.cz

Vysvětlivky:   1)  2 000 Kč za den   2)  4 000 Kč za den   9)  spoluúčast 20 %   10)  10 000 Kč za den   12)  limit v EUR

Limity pojistného plnění v Kč Evropa Svět

Léčebné a související výlohy

Léčebné výlohy vč. COVID-19 20 000 000 30 000 000
Zubní ošetření 40 000 40 000

Fyzioterapie 120 000 120 000

Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 40 000 2)

Psychologická pomoc 40 000 40 000

Asistenční služby

Aktivní asistence neomezeno neomezeno
Převoz, přeložení a přeprava 3 000 000 6 000 000

Převoz tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000

Náklady na pohřeb 150 000 150 000

Zajištění prověřené krve
MediCall

Opatrovník Doprovázející/přivolaný 150 000 150 000

Úraz
Trvalé následky úrazu 800 000 800 000
Úmrtí následkem úrazu 400 000 400 000
Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek

Osobní věci
Škoda na osobních věcech 30 000 30 000
Cestovní doklady 5 000 5 000
Odcizení hotovosti 5 000 5 000

Odpovědnost za škodu

Škoda na zdraví 6 000 000 12 000 000
Škoda na majetku 3 000 000 6 000 000

Právní ochrana 200 000 400 000

Záloha na kauci 200 000 400 000
Přivolaná osoba 20 000 30 000

ERV COVID Znemožnění návratu 
náhradní ubytování 15 000 9) 15 000 9)

náhradní doprava 15 000 9) 15 000 9)

Bezpečnostní rizika

Únos a únos dopravního prostředku 50 000 10) 50 000 10)

Předčasný návrat kvůli terorismu 50 000 50 000

Náklady na ubytování 50 000 50 000

Opuštění ohrožené oblasti 50 000 50 000

Škoda na osobních věcech
Náhrada za fyzické napadení 40 000 40 000

Limity pojistného plnění - volitelná připojištění

Bezpečnostní asistence

Únos

150 000 12) 150 000 12)

Neoprávněné zadržení

Vydírání

Politická či vojenská hrozba

Zmizení

Teroristický čin
Napadení

Odpovědnost za škodu při odborné činnosti Škoda na zdraví/majetku 1 000 000 1 000 000

Cena pojištění Evropa Svět

do 90 dní 37 Kč/den 59 Kč/den

91 - 180 dní 2 980 Kč 5 780 Kč

181 - 366 dní 4 780 Kč 7 680 Kč

Cena připojištění

do 90 dní
Odpovědnost za škodu při odborné činnosti

5 Kč/den

91 - 366 dní 490 Kč

91 - 366 dní Bezpečnostní asistence 490 Kč

iOSAndroid

Mějte svou cestovní 
pojistku vždy při ruce
v aplikaci Moje Evropská

Dotazy k pojištění
ERV Evropská pojišťovna, a. s., tel: 221 860 155?

 

PL
-U

H
K-

st
ud

en
ti-

24
02



Kdykoliv se na svých zahraničních cestách dostanete do nebezpečné situace 
nebo se budete cítit ohroženi, kontaktujte naši asistenční službu. Bezpečnostní 
experti naší partnerské společnosti zajistí potřebné informace, najdou řešení 
Vaší krizové situace a poradí Vám, co dělat. V závažných případech za Vámi 
dokonce osobně přijedou nebo zajistí Vaši bezpečnou evakuaci.

Bezpečnostní asistence 
Když se cítíte ohroženi 

Pro více informací o službě volejte +420 221 860 850 nebo nám napište na firemni@ERVpojistovna.cz.

Barcelona

London

Istanbul
Beijing

Cairo

Sophia

Napadení a loupež v Bulharsku
Klientka byla hrubě fyzicky napadena a olou-
pena během veletrhu v Sofii. Kvůli zraněním  
a výhrůžkám dalším napadením, pokud loupež 
ohlásí, byla hospitalizována. Z nemocnice nám 
zavolala o pomoc. Přivolaný expert se postaral 
o její bezpečí, osobní věci i dřívější let a osobně 
ji dopravil na letiště k cestě domů.

Pár, který slavil výročí svatby v Barceloně,  
nás kontaktoval v obavě z masivních separati-
stických demonstrací, které hrozily při eskalaci 
napětí před volbami. Bezpečnostní expert 
s místními zkušenostmi pomohl se změnou 
ubytování do klidnější oblasti města.

Pouliční nepokoje ve Španělsku

Klient se na služební cestě v Londýně připletl 
do bombového útoku. Následně o sobě nepo-
dával žádné zprávy. Jeho rodina i zaměstnava-
tel nás kontaktovali ihned poté, co TV odvysí-
lala reportáž o útoku. Povolaný bezpečnostní 
tým klienta vypátral v nemocnici, kde ležel  
s drobnými zraněními, a podal uklidňující  
zprávu do vlasti.

Bombový útok v Británii

Finanční ředitel nadnárodní korporace se 
zúčastnil konference v Istanbulu. Nedaleko 
místa konání odpálili separatisté nálož v autě. 
Klient kontaktoval bezpečnostní asistenci, 
kde mu poskytli instrukce, co přesně má dělat. 
Mezitím za ním vyslali experta, který klienta 
odvezl z hotelu na letiště k cestě domů.

Terorismus v Turecku

Auditorská firma vyslala zaměstnance na kon-
trolu výroby a pracovních podmínek u doda-
vatele v Pekingu. Klient nás kontaktoval, když 
mu po příletu telefonicky vyhrožovali násilím, 
pokud bude výsledek inspekce negativní.  
Povolaný místní expert zůstal s klientem  
po celou dobu a doprovodil jej i na letiště.  
Firma pak s dodavatelem ukončila spolupráci.

Vydírání a zastrašování v Číně
Během práce na reportáži o protestech  
v Káhiře byla hrubě fyzicky napadena novinář-
ka. V šoku kontaktovala bezpečností asistenci. 
Přivolaný expert zařídil její okamžitou evakuaci 
z oblasti a poskytl jí posttraumatickou péči. 
Nakonec zajistil i její urgentní návrat do vlasti.

Fyzické napadení v Egyptě

PL
-U

H
K-

st
ud

en
ti-

24
02


